
Inácio Martins Prev - 2020

RECEITA ARRECADADA POR DATA
Período: 01/01/2020 até 31/01/2020

Equiplano Página:1

Número Origem Conta de receita Fonte Banco/Caixa Variação qualitativa ValorTipo¹

Data: 06/01/2020

27 Manual 7.9.9.0.01.1.1.01.00.00.00.00 - APORTE PERIODICOS PARA AMORTIZAÇÃO DE DEFICIT ATUARIAL Banco/Fonte: 10090 Incorporação de Ativo 133.210,96000401

29 Manual 7.9.9.0.01.1.1.01.00.00.00.00 - APORTE PERIODICOS PARA AMORTIZAÇÃO DE DEFICIT ATUARIAL Banco/Fonte: 10090 Incorporação de Ativo 147.670,67000401

Lançamento(s)

Estorno(s)

TOTAL

280.881,63

0,00

280.881,63

2

0

Lançamento(s) de dedução

Estorno(s) de dedução

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0

0

TOTAL LÍQUIDO 280.881,63

Lançamento(s)

Estorno(s)

TOTAL

2

0

Lançamento(s) de dedução

Estorno(s) de dedução

TOTAL

0

TOTAL LÍQUIDO

0,00

0,00

0,00280.881,63

0,00

280.881,63

280.881,63

0

Critério de seleção:

Intervalo de contas de receita: 7.9.9.0.01.1.1.01.00.00.00.00   até   7.9.9.0.01.1.1.01.00.00.00.00

Tipo ¹ - Tipo de operação da receita

1 - Receita
2 - Renúncia
3 - Restituições
4 - Descontos Concedidos
5 - Deduções de Receita para a Formação do FUNDEB
99 - Outras Deduções
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